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Vi søger en lærer til et vikariat med tiltrædelse hurtigst muligt og frem til 26.6.2026. Stillingen
dækker timer i dansk, historie, samfundsfag i 8. klasse og samfundsfag og historie i 9. Der kan
blive tale om eksamen i udtræksfagene i 9. klasse. Vikariatet er på 70%, og der kan måske blive
mulighed for løse vikartimer derudover og evt. andre fag efter aftale. 
I 8. klasse vil du skulle være en del af teamet og tage ansvar for samarbejdet omkring eleverne
samt have del i forældresamarbejdet og samarbejdet med vores eksterne samarbejdspartnere.
Vi forventer, at du kan stå selv med undervisningen og indgå i samarbejdet om eleverne og
undervisningen med kollegerne. Desuden forventer vi, at du kan indgå i den allerede anvendte
struktur og arbejdsform, og vi vil gøre, hvad vi kan for at klæde dig godt på til dette, ligesom der vil
være gode muligheder for sparring med kolleger og ledelse undervejs. 
Arbejdet med inklusion i almenundervisningen er en væsentlig opgave for alle på skolen, og det vil
derfor være en fordel, hvis du har erfaring med specialpædagogik og kan koble dig på vores
mindset om, at alle elever gør deres bedste, hvis de kan. Og hvis de ikke kan, så ligger opgaven
hos os med at tilpasse undervisningen og læringsmiljøet til eleverne.
Vi kan til gengæld tilbyde en dejlig landsbyskole med ca. 245 glade elever og knap 40 engagerede
kolleger, som har eleverne på sinde, gør deres bedste for at skabe gode, udviklende og lærerige
dage for eleverne. Du vil blive en del af et godt kollegialt og fagligt fællesskab, hvor vi sammen
skaber gode rammer for leg, læring og livsduelighed, og hvor pædagogisk refleksion, samarbejde
og fællesskab prioriteres højt.
Vil du vide mere om os, så gå ind på www.aadalsskolen.dk, hvor du også kan læse mere om vores
vision om læring og fællesskaber for alle gennem leg, læring og livsduelighed.
Vi indkalder til samtale i takt med, at ansøgningerne kommer ind og ansætter derfor, når vi mener,
vi har fundet et godt match. Så send endelig din ansøgning til os snarest muligt. Matcher dine
fagkompetencer ikke 100%, så send gerne en ansøgning alligevel, så vi kan se på mulighederne.
Kontakt distriktsleder Morten Borup på tlf. 2091 4611 eller viceskoleleder Rikke Alminde Pedersen
på tlf. 2133 5892 for at høre nærmere om os og stillingen.
Ved ansættelse indhenter vi straffeattest og børneattest. Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst.

Arbejdssted: Ådalens Skole, Ådalen 2, Skørring, 8544 Mørke.

http://www.aadalsskolen.dk
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